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Zarządzenie Nr 0050.101.2012 
!

Burmistrza Karpacza
z dnia?7 czerwc 20I2r.

w sprawie ogłoszenia drugiego pIzetargv ustnego nieograniczonego
na sprzedaż' lokalu mieszkalnego wraz z oddaniem w uż1,tkowanie wieczyste udziału w

nieruchomości gruntowej

Na podstawie an. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samotządzie gminnym (t. j.
Dz.IJ, z2OO1r. Nr 142, poz.7591 ze zm.); art.37 ust. 1, ań 38 ust. 1, art.39 ust. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U, z20I0 r. Nr 102, poz. 65I ze zm)
oraz $ i3 tozporządzeniaRady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowń na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr f07 , poz. 2108 ze
zm) w zwita7'ku z ZarządzeniemNr 0050.32.2012 Burmistrza Karpacza z dniaf4lutego 2012r. w
sprawie przeznac zenia do sprzeduiry w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użlkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej,
zarządza się, co następuje:

s1
Przeprowadzenie w dniu J sierpnia 2012r. drugiego pŻetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaz lokalu mieszkalnego nr 9, położonego na poziomie przyziemia budynku mieszkalnego
przy ul. Juliusza Słowackiego nr 3, wraz z oddaniem w użJ,tkowanie wieczyste udziału w
nieruchomości gruntowej zabudowanej, ozl\aczone1w rejestrze gruntów jako działka nr 108, obręb:
Kalpacz - 4, AM.2, o pow. 0,1533 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze ptowadzl
księgę wieczystą JG1 J/00020163/4'

s2
Szczegółowe dane dotyczące zbywanego lokalu, warunków i trybu przeprowadzeni a przetargu oraz
cenę w1tvoław czą ptecyzuje ogłoszenie o przetar4u, będące załącznikiem do niniejszego
zarządzenia, które będzie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy
ogłośzeń w siedzibie Urzędu Miejskiego (II piętro), ogłoszenie w dzienniku prasowyfn o zasięgu
rĘionalnym, zamieszczenie na stronie internetowej: w.ww.karpacz.p1 (BIP _ Biuletyn Informacji
Publicznej- Informacje o przetargach). Informacj a o przetargLt zostanie wywieszona na tablicy
ogłoszeń przed budynkiem Urzędu Miejskiego przy ul. Konstytucj i 3 Maja nr 54 w Karpaczl oraz
zamieszczona w ogólnopo1skim pońalu intemetowym www.ofertyinwestycvine.p1.

s3
Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki
Nieruchomościami i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

$4

Zarządzenie wchodzi w Ącie z dniem podpisania.
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Burmistrz Karpacza
z^prasz^ do uczestnictwa }v drugim prz€targu ustnym nieograniczonym

na sprzedaż lokalu mieszka|nego

Przetarg odbędzie się w dniu 3 sierunia 2012 r. o g w siedzibie Urzędu Mieiskieso w
Karpaczu (sala nr 10) przy ul. Konstytucji 3 Maja nr 54.

Dane dotyczące przedmiotu nrzetarqu:
Przedmiotem sprzedaży jest |okal mieszkalny nr 9 usytuov/any na poziomie przyziemia budynku
mieszkalnego dw.ukondygnacyjnego z poddaszem użytkowym , o 9 lokalach miószkalnych,
położonego przy ul. Ju|iusza Slowackiego nr 3. Rok budowy 1903. Stan techniczny budynku
został okeślony jako dostateczny. Budynekjest obiektem o walorach architektonicznych
wskazanych do ochrony.
Lokal składa się z: 2 pokoi - pow. 29,80 m, i 5,90 m2, kuchni _ pow. 13,10m2,|azienki.pow.
2,80 m 'ż, wc - pow. 1,70 m 2, holu - pow. 15,20 m2, pomieszczenia gospodarczego _ pow. 13,g0
m ,. ogólna powierzchnia uŹ5,tkowa lokalu 82,30 m ,. Lokal posiada następujące instalacje i
lltządzenia: e|ektryczną, wodociągową z sieci miejskiej, kanalizacyjną wł ączoną do sieci miejskiej,
wentylację grawitacyjną w łazience i wc, ogrzewanie piecowe (budynek m a przyłącze gaoowe I
telefoniczne). Stan techniczny lokalu określono jako zły.
Budynek (lokal) nie posiada świadectwa charakterystyki energetycznej, o którym mowa w art. 5
ust. 3 - 7 oraz aft 63 i art. 63a ustawy z dnia 7 ripca r994r. prawo budowlan e (tj.Dz.rJ. z z0r0r.
Nr 243' po. 1623 ze zm). W zwięk,l z czym od nabywcy lokalu w akcie notarialn1'rn jego
sprzedazy wymagane będzie poświadczenie rezygnaili z żądania udostępnienia tego dokumentu.

Przedmiotem oddania w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej zabudowanej
przedmiotowym budynkiem jest udział w wysokości 1468/10000 (|4,68%). W ewidencji gruntów i
budynków nieruchomośó gruntowa jest oznaczona jako działka t 108, obręb: rarpaci _ +, li}l.z,
o pow. 0'1533 ha. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze prowadzi
księgę wieczystą Kw nr JG1J/0002016314. Zbywana nieruchomość jest wolna od ońciążeń i
zobowiązań.
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego j ednostki A - centrum Karpacza
nieruchomośÓ położona jest na terenie oznaczonym symbolem MU 1 - tereny zabidowy
mieszkaniowej jednorodzinnej i ustug turysĘcznycł. Nieruchomośó znaj duje się granicach obszaru
miasta wpisanego na podstawie decyzji Wojewódzkiego Konserw atora Zab'.tków w Jeleniej Górze
z dnia 26.02,1980r. do rejestru zabytków pod nr. 606/J'
osobom flzycznym i prawnym, którym stosownie do treści art. 34 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami przysfugiwało pierwszeństwo zakupu zb1'vlanej nieruchomości, termiń składania
stosownych wniosków wyznaczono do dnia 12 kwietnia 2012 r. Zaden wniosek nie wołvnał.
PierwszypŹetargnaspTzedazprzedmiotowegolokalumiałmiejsce23.05.2O12r.izakóńczyłstę
wynikiem negatlumym.
Cena wywoław cza sprzedairyz
Cena wywoław cza sptzedtŻy lokalu wraz ze sprzedażąplawa uŻytkowania wieczystego udziału w
nieruchomości gruntowej została ustalona w kwocie 107 215.00 zł , w tym:
- cena |okalu - 82 000'00 zł (zwolnienie z podatku VAT),
- cena prawa użytkowania wieczystego udziału w nieruchomości gruntowej: 20 500,00 zł +
4 715 (23% podatku VAT) : 25 215,00 zł' NajniŹsze postąpienie stanowi 1'oń ceny uywoławczej '

W osiqgniętej w przetargu cenie nieruchomości, cenę lokalu i cenę prawa uĄtkowania wieczyste4o
udziału w 4runcie przyjmuje się proporcjonąlnie do ich podanych wielkości jako s&adowyc.h ceny
wtnuoławczei.



Burmistrz Karpacza
zaprasza do uczestnictwa w drugim przetargu ustnym nieograniczonym

na sprzedaż |okalu mieszkalnego

Przetarg odbędzie się w dniu 3 sierpnia 2012 r. o g w siedzibie Urzędu Miejskiego w
Karpaczu (sala nr 10) przy ul. Konstltucji 3 Maja nr 54.

Dane dotvczace przedmiotu przetargu:
Przedmiotem sprzedazy jest lokal mieszkalny nr 9 usl.tuowany na poziomie przyziemia budynku
mieszkalnego dw.Lrkondygnacyjnego z poddaszem użytkowym , o 9 lokalach mieszkalnych,
położonego przy ul. Juliusza Slowackiego nr3. Rok budowy 1903. Stan techniczny budyrku
został określony jako dostateczny. Budynekjest obiektem o walorach architektonicznych
wskazanych do ochrony.
Lokal składa się z: 2 pokoi - pow. 29,80 m, i 5,90 m?, kuchni _ pow. 13,10 m 2, łazienki _ pow.
2,80 m'z, wc - pow 1,70 m 2, holu - pow. 15,20 m2, pomieszczenia gospodarczego - pow. 13,80
m '' ogólna powierzchnia użytkowa 1okalu 82,30 m ,. Lokal posiada następuj ące instalacje i
urządzenia.' elektryczną, wodociągową z sieci miej skiej, kanalizacyjną włączoną do sieci miejskiej '
wentylacj ę grawitacyjną w łazience i wc, ogrzewanie piecowe (budynek ma przyłącze gazowe i
telefoniczne). Stan techniczny lokalu okreś1ono jako zły.
Budynek (lokal) nie posiada świadectwa charakterystyki energeĘcznej, o którym mowa w art. 5
ust. 3 - 7 oraz ut 63 i art. 63a ustawy z drr'a 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz. IJ. z 2Oj.Or.
Nr 243, po. 1623 ze zm). W zwiapku z czym od nabywcy lokalu w akcie notarialnym jego
sprzeduiy wmagane będzie poświaAczenie rczygnacji z żądania ldostępnienia tego dokumentu.

Przedmiotem oddania w użlkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej zabudowanej
przedmiotow1,rn budynkiem jest udział w wysokości 1468/10000 (14,6s%). W ewidencji gruntów i
budynków nieruchomośó gruntowa jest oznaczona jako działka nr 108, obręb: Katpacz - 4, AM-2,
o pow. 0'1533 ha. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze prowadzi
księgę wieczystą Kw nr JG1J/00020163 /4. Zbywana nieruchomość jest wolna od obciążeń i
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